
 
Istruita :  Funzionar io Amministrat ivo 
 

          
                                  

                                                  IL RESPONSABILE D’AREA 
                                                  (Palamara Raf fael la)  

                                                   
 
      
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
 

Visto di regolar ità contabile, attestante la copertura f inanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
  
Trigolo,  07.01.2013 
 
   

IL RESPONSABILE DEL  
                                                SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  
                                                              Palamara Raffaella 
                 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

PUBBLICAZIONE 
   
Su conforme attestazione del Messo Comunale si cert if ica che la presente 
determinazione è stata pubbl icata al l 'Albo Pretorio del Comune di Trigolo: 
  
Dal _____________________ al __________________ 
  
  
Trigolo, 07.01.2013 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
GANDOLFI GIAN CARLO 

                                                               
                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI TRIGOLO 

Provincia di Cremona 
 

                                                                                                                                                                                                          
 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

  

DETERMINAZIONE  N.  01    DEL   07.01.2013    

 

LOTTO CIG: Z9008611E2 -  FORNITURA  GOMME INVERNALI  PER AUTOVETTURA 

POLIZIA LOCALE E FURGONE OPERATORI ECOLOGICI 

 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

PREMESSO che il Comune ha in dotazione una autovettura modello Fiat Qubo, targata 

EH214EF e un furgone modello Fiat Doblo’ targato EK810XK; 

 

CHE tali veicoli vengono utilizzati per le esigenze di servizio, e che l’autovettura Fiat Qubo nei 

giorni di martedi’ e giovedi, viene utilizzata dal gruppo di volontariato Auser come taxi 

sociale; 

 

RILEVATA la necessità per motivi di sicurezza essendo sopraggiunta la stagione invernale di 

dotare tali automezzi di pneumatici invernali, anche al fine di ottemperare alle normative 

vigenti che impongono in determinati periodi e su alcuni tratti di strade l’utilizzo di 

pneumatici da neve montati o l’obbligo di avere a bordo le apposite catene; 

 

Constatato che la provvista non è oggetto di convenzione Consip; 

 

RITENUTO di procedere all’affidamento della fornitura in economia ai sensi dell’art. 125, 

comma 11 del D.lgs. 163/2006; 

 

VISTO  il vigente Regolamento Comunale per i lavori, i servizi e  le forniture; 

 

PRESA VISIONE  del preventivo del 05.01.2013,  con cui l’autofficina Gaboardi Lorenzo di 

Sesto Ed Unito (CR), si impegna a fornire  le gomme  invernali per gli automezzi sopra citati ad 

un prezzo di complessivi €.  914,76 (Iva 21% compresa); 

 

RITENUTO tale preventivo economicamente vantaggioso e meritevole di approvazione, stante 

l’urgenza e la necessità di provvedere; 

 

RICHIAMATO lo Statuto comunale; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 



 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2009 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare, per le motivazioni  di cui alla premesse, il preventivo di spesa 

dell’autofficina Gaboardi Lorenzo di Sesto Ed Uniti (CR) v.le Matteotti, 69,   che per la 

fornitura di gomme invernali per l’autovettura della polizia locale e per il furgone in 

dotazine agli operatori ecologici  espone un prezzo di complessivi €.  914,76  (IVA 21% 

inclusa); 

2) di imputare  la spesa complessiva di €.  914,76 all’intervento 1.08.01.03 cap. 3190,  

gestione residui del bilancio 2013, in corso di formazione. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


